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"Testamenttilahjoitus on mielestäni hyvä tapa jättää jälkensä 

	 historiaan. Kansan Sivistysrahasto oli minulle luonteva  

valinta, koska olen huomannut, miten hyvää työtä se tekee  	  	

	 apurahojen jakamisessa ja huolellisessa varainhoidossa. "

-Testamenttilahjoittaja

Huominen kasvaa tänään



Miksi testamenttilahjoitus?
Lahjoitus, joka kantaa kauas 

Kansan Sivistysrahasto on työväenliikkeen yhdistävä tekijä. 
Tärkein tehtävämme on kulttuurin, tieteen ja taiteen tukeminen – erityisesti 
uransa tai harrastuksensa alkutaipaleella oleville.
Suurin osa säätiön apurahojen ja voimaannuttavien hankkeiden rahoituksesta 
perustuu tavallisten ihmisten tekemiin testamenttilahjoituksiin. 
Lahjoitus on teko, joka elää ja vaikuttaa pitkälle tulevaisuuteen.

Lahjoitus oman arvomaailman mukaan
Perusta oma rahasto tai tue olemassa olevia

Testamenttilahjoituksella voit:

•	 perustaa nimeäsi kantavan rahaston

•	 tukea Kansan Sivistysrahaston yleisrahastoa

•	 osoittaa lahjoituksen erikois- tai maakuntarahastolle

Lahjoittajan nimeä kantavalle rahastolle laaditaan testamentin mukainen 
ohjesääntö. Sen tarkoituspykälä määrittelee arvot ja painopisteet, joiden 
mukaan apurahoja jaetaan. Haluamme kunnioittaa lahjoittajan 
arvomaailmaa ja jatkaa hänen elämäntyötään apurahatoiminnan kautta.

Kaikki lahjoitettu varallisuus säilyy lahjoittajan omassa rahastossa. Varat 
seurataan säätiön kirjanpidossa erillisenä kokonaisuutena, ja niitä hoitavat 
säätiön hallitus ja toimitusjohtaja. Halutessasi rahastolle voidaan nimetä 	
myös erillinen hoitokunta.

Turvallinen ja vaikuttava lahjoitus
Varasi hoidetaan kestävästi

Kansan Sivistysrahasto hoitaa lahjoitusvarallisuuttaan turvallisesti ja 
tuottavasti. Apurahoina jaetaan vuosittain keskimäärin noin 70 % varallisuuden 
tuotosta, jolloin rahaston pääoma säilyy ja vahvistuu pitkällä aikavälillä.

Lahjoitettu varallisuus säilyy pysyvästi säätiössä, eikä siitä makseta 
veroa. Koko lahjoitus käytetään siihen tarkoitukseen,  jonka lahjoittaja on 
määritellyt.

Yleistestamentti tai legaatti

Voit tehdä:
•	 yleistestamentin, jossa säätiö saa koko jäämistön tai osan siitä

•	 legaatin, joka koskee tiettyä varallisuuserää, kuten rahasummaa, 
arvopapereita, asunto-osaketta tai kiinteistöä

Testamentin tarkoitusmääräys on hyvä laatia aikaa kestäväksi ja välttää 
liian yksityiskohtaisia ehtoja, jotta lahjoitus säilyy vaikuttavana myös 
tulevaisuudessa.

Lahjoita toteutuvia unelmia
KSR tukena testamentin toteuttamisessa

Kansan Sivistysrahasto voi toimia testamentin toimeenpanijana tai 
pesänselvittäjänä, jos näin kirjataan testamenttiin:

"Testamentin toimeenpanijana toimii Kansan Sivistysrahasto tai sen 	
määräämä."

Säätiö auttaa ja neuvoo, mutta ei laadi testamenttia. Suosittelemme 
käyttämään ulkopuolista asiantuntijaa. Testamentin luonnoksen voi 
halutessaan tarkistuttaa säätiössä.

Lisätietoja antaa
Ulla Vuolanne
Toimitusjohtaja
050 378 3783
ulla.vuolanne@sivistysrahasto.fi

Testamenttiasioissa lisätietoja saa myös 
lakiasiaintoimistoista ja useista hautaustoimistoista.


